
令和 5 年 1 月 24 日 

 

お客さま 各位 

 

小田原第一信用組合 

 

本部における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 令和 5 年 1 月 24 日（火）、当組合本部役員１名が、新型コロナウィルスに感染し

ていることが判明いたしました。当組合では、お客さまと職員の安全を最優先に考

え、関係各機関と連携して感染拡大防止に努めてまいります。大変ご不便をおかけ

いたしますが、何卒、お客さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

１．概要 

① 本部役員１名 

② 症状・経過 

  1 月 23 日（月）当該役員が体調不良（頭痛） 

1 月 24 日（火）医療機関にて検査の結果「陽性」が判明 

  ※当該役員は、1 月 24 日（火）以降、出勤しておりません。 

  ※本部において、現状では発熱等の体調不良の職員は発生しておりません。 

 

２．対応 

 ・今後、濃厚接触者等に該当する職員やお客さまが確認された場合には、関係諸

機関と連携し適切な措置をしてまいります。 

・当組合では、以前より役職員のマスク着用や検温、また、店舗・ＡＴＭコーナ

ーの消毒等により感染防止対策を行っておりますが、今後も引き続き、お客さ

まと職員の安全を最優先し、感染拡大防止に努めてまいります。 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

【本部・総務部】 

電話番号：0465－23－0292 受付時間：９時～17 時（土日祝日を除く） 


